
ロビーラウンジ

MENU
※表示料金には消費税が含まれております。

別途会計時にサービス料を加算させていただきます。

≪食物アレルギー対応ポリシー≫

当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、

食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に表示義務のある特定原材料7品目（えび・か

に・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
お客さまの安全を最優先とさせていただくため、特定原材料7品目以外の

対応はいたしかねます。

以下１～４の内容をご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用を
お願いいたします。

１．当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入

を完全に防止する事ができません。
２．当社のアレルゲン情報（特定原材料７品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報
（食品表示）を基にご案内いたします。

３．お客さまへ安全なお料理・お飲みものの提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただ

く場合がございます。

４．一部アレルギー対応できない店舗がございます。



※写真はイメージです。
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¥
Iced Coffee

独特なフレーバーを活かしながら酸味を抑え、
丸みのある苦味を強調したアイスコーヒー

¥
Organic Coffee

科学的な肥料や農薬を一切使用せず、3年以上の間堆肥による
土作りを行なった農園で収穫された従来にない豊かな香りを
実現したアラビカ種100%「有機コーヒー」

¥
American Coffee

浅く焙煎したコーヒー豆で入れたコーヒー

¥
Cappuccino

エスプレッソに泡立てたスチームミルクを加えたコーヒー

¥
Café Latte

ミルクを蒸気で温めそのままエスプレッソに注ぎ入れたコーヒー

¥
Espresso Coffee

深煎りで微細に挽いたコーヒー豆を充填したフィルターに
沸騰水を加圧状態で濾すことで抽出されたコーヒー

¥
Iced Café au Lait

有機栽培コーヒー豆で作るロビーラウンジのアイスカフェオレ



¥
Darjeeling  ( Hot )

インド北東部西ベンガル州北部のダージリン地方で
生産される紅茶の総称。「紅茶のシャンパン」とも呼ばれる。

¥
Lemon Ginger  ( Hot )

爽やかなレモングラスの香りに癒されつつ
ジンジャーやモリガンで体にプラスなハーブティー

¥
Earl Grey  ( Hot )

ベルガモットで柑橘系の香りをつけた紅茶で
フレーバーティーの一種

¥
Assam  ( Hot )

甘みを味わえるバランスの取れたディンブラ紅茶
ディンブラは濃厚で美味しく、それでいて後味はさらり

¥
Iced Tea

ベルガモットの香りが特徴的なアールグレイのアイスティー

¥
Royal Milk Tea  ( Ice or Hot )

¥
Acai Berry  ( Hot )

アサイーベリー、ハイビスカス、オレンジピール等を
インフューズ。甘酸っぱくクセになるハーブティー

¥
Chamomile  ( Hot )

カモミールにオレンジピール、ローズヒップをブレンド



¥
Coca･Cola

¥
Ginger Ale

¥
Perrier

¥
Orange Juice

¥
Apple Juice

¥
Grapefruits Juice

Suntory All Free (0.00%) 334ml                          ¥

Bottle Beer 334ml (Sapporo)       ¥

¥
Ballantine’s 17Y

¥
Maker’s Mark Red Top


